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Zapraszamy do polubienia naszego profilu na Facebooku oraz odwiedzania naszej strony internetowej: www.myszyniec.pl. 

Znajdą Państwo na niej wiele informacji o działaniach samorządu gminy Myszyniec oraz wydarzeniach z naszego regionu. 
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WIEŚCI Z GMINY 

W okresie od 28 grudnia 2023 r. do 12 marca 2024 r. w punkcie konsultacyjno- informacyjnym w ramach 

Programu „Czyste Powietrze” znajdującym się w Urzędzie Miejskim w Myszyńcu  przeprowadzono blisko 110 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Myszyniec. W tym czasie złożono 13 wniosków o dofinansowanie oraz  

15 wniosków o płatność. 

* 

Mieszkańcy gminy Myszyniec nie będą już musieli wypełniać papierowych formularzy, by złożyć wniosek  

o wydanie dowodu osobistego. Dokument złożą w formie cyfrowej i podpiszą go na specjalnie do tego 

przeznaczonym urządzeniu. Zmiany w procedurze wydawania dowodów osobistych wymusiła ustawa  

o mObywatelu. Akt prawny niesie istotne zmiany w procesie wydawania i odbioru dowodu osobistego. Od 29 

grudnia 2023 r., by otrzymać dowód osobisty nie trzeba wypełniać papierowego wniosku. Wystarczy 

przedłożyć tylko poprzedni dowód lub paszport oraz jedno aktualne zdjęcie. 

Co ważne, sprawę można również załatwić przez internet e-usługą przez stronę gov.pl, ale mimo to, konieczna 

będzie wizyta w Urzędzie, bo nadal potrzebny będzie wzór podpisu i odcisk palca. 

Zmieni się też proces odbioru dokumentu. Nie będzie trzeba podpisywać "papierowego" formularza odbioru 

dowodu osobistego, lecz formularz elektroniczny, który również trzeba będzie podpisać na specjalnie do tego 

przeznaczonym urządzeniu. 

* 

Z najnowszego rankingu w kategorii „Sukces kadencji 2018 – 2023”, Myszyniec  w kategorii „miasteczka” zajął 

149 miejsce na 631 samorządów. Jest to bardzo duży sukces, gdyż w poprzednim rankingu za lata 2013 – 2017 

był na 247 miejscu. 

* 

W okresie od 01.02.2024 r. do 29.02.2024 r. do Urzędu Miejskiego w Myszyńcu, wpłynęło 843 wnioski   

o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

Zwrot podatku akcyzowego zostanie wypłacony, po otrzymaniu przez Urząd dotacji z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego, w terminie do dnia 30.04.2024 r. 

* 

Burmistrz Myszyńca informuje, że zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2024 roku odbywają się kontrole 

zbiorników bezodpływowych nieczystości ciekłych oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków w zakresie posiadania: 

• umów zawartych z przedsiębiorcą świadczącym usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków – na terenie Gminy Myszyniec usługi te świadczy 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Myszyńcu Sp. z o.o., ul. Dzieci Polskich 10, 07-430 Myszyniec. 

• posiadanych potwierdzeń odbioru nieczystości ciekłych. 

Osoby nieposiadające ww. dokumentów są zobligowane do zawarcia umowy oraz dokonywania opróżniania 

zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków zgodnie  

z częstotliwością wskazaną w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Myszyniec. 

Obecnie obowiązujące stawki za ww. usługi świadczone przez ZGK w Myszyńcu w przypadku samodzielnego 

zgłoszenia potrzeby odbioru nieczystości ciekłych wynoszą: 

• 34 zł brutto z 1 m3 nieczystości ciekłych 

• 4 zł brutto za 1 km transportu nieczystości ciekłych. 
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INWESTYCJE, PRZETARGI 
W dniu 16 stycznia 2024 r. został ogłoszony pierwszy pisemny przetarg nieograniczony 

na dzierżawę części nieruchomości gruntowej zabudowanej kompleksem rekreacyjno – sportowym 

„Kurpiowska Kraina” nad zbiornikiem wodnym „Wykrot”, położonej w msc. Wydmusy przy ul. Miodobrania 1, 

o łącznej pow. około 1,5 ha, stanowiącej własność Gminy Myszyniec, zabudowanej: 

1. karczmą z 47 miejscami noclegowymi (13 pokoi gościnnych, w tym jeden pokój przystosowany dla osoby 

niepełnosprawnej), salą konferencyjną na 52 miejsca, jadalnią na 60 miejsc. Budynek posiada zaplecze 

kuchenne z wyposażeniem oraz urządzone pokoje gościnne na poddaszu i jeden pokój na parterze.  

Przeznaczenie obiektu: funkcja gastronomiczno – hotelowa; 

2. 5 szt. wiatami grillowymi, wyposażonymi w stoły i ławki; 

3. 7 szt. budkami piknikowo – jarmarcznymi, wyposażonymi w stoły i ławki; 

4. toaletą publiczną z kabiną dla osób niepełnosprawnych; 

5. kompleksem sportowym ze ścianką wspinaczkową z ogrodzeniem; 

6. infrastrukturą uzupełniającą: zagospodarowanie terenu (chodniki, parkingi, zieleń, odwodnienie, wodociąg 

do kompleksu). 

Wywoławcza wysokość miesięcznego czynszu dzierżawy wynosi: 27.060,00 zł brutto (słownie złotych: 

dwadzieścia siedem tysięcy sześćdziesiąt złotych 00/100). 

Wadium  do przetargu w wysokości 27.060,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia siedem tysięcy sześćdziesiąt 

złotych 00/100) winno być uznane na rachunku Urzędu najpóźniej w dniu 19 marca 2024 r. 

Ofertę można składać osobiście, pocztą na adres: Urząd Miejski w Myszyńcu, Plac Wolności 60, 07-430 

Myszyniec, Punkt Obsługi Mieszkańców (parter budynku)  do 21 marca 2024 r. do godziny 10.00. 

* 

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania przetargowego w dniu 17 stycznia 2024 r. Gmina Myszyniec podpisała 

umowę z Towarzystwem Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” Biuro Regionalne w Płocku na Ubezpieczenie 

mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Myszyniec w części dotyczącej Ubezpieczenia komunikacyjnego.  

Za udzieloną ochronę Gmina zapłaci składkę ubezpieczeniową w łącznej wysokości: 101 948,00 zł płatną  

w trzech ratach. Okres realizacji zamówienia wynosi 36 miesięcy tj. od 1 lutego 2024 r. do 31 stycznia 2027 r. 

* 

W dniu 29 stycznia 2024  r. Gmina Myszyniec podpisała umowę z wykonawcą firmą GreenLine Andrzej 

Chrostowski z Ostrołęki wybraną w postępowaniu przetargowym na: „Budowę 14 przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Myszyniec” na kwotę 429 614,14 

zł oraz  okresem gwarancji i rękojmi wynoszącym 60 miesięcy. Termin 

wykonania zadania to 30 maja 2024 r. 

Roboty budowlane w zakresie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków będą realizowane w ramach operacji pn. „Przebudowa  

i rozbudowa stacji wodociągowej w Wykrocie oraz budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Myszyniec” 

współfinansowanej ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 

„Podstawowe usługii odnowa na obszarach wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020. Wysokość dofinansowania ze środków PROW w ramach przedmiotowej umowy wynosi 334 901,00 zł. 
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INWESTYCJE, PRZETARGI 
W dniu 5 marca 2024 r. dokonano wyboru oferty na podstawie zapytania ofertowego na zadanie pn. „Budowa 

linii napowietrznej oświetlenia ulicznego w miejscowości Wydmusy”. Wpłynęły 4 oferty. Najkorzystniejszą 

okazała się oferta firmy ELEKTRO-PERFEKT Robert Krassowski, Wojciech Kulas, Spółka Cywilna, Łaś 45,06-225 

Rzewnie z ceną 46 000,08 zł. 

W ramach zadania zostanie zamontowanych 7 opraw oświetleniowych. 

Termin wykonania zadania: do 30 kwietnia 2024 r. 

* 

7 marca 2024 r. w Delegaturze Urzędu Marszałkowskiego  

w Ostrołęce, Gmina Myszyniec podpisała 8 umów o udzielenie 

pomocy finansowej Gminie w ramach:  

• „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE 2024”- „Mazowsze dla sołectw 2024” na zadanie 

pod nazwą „Zagospodarowanie terenu przy budynku remizo-

świetlicy w miejscowości Wykrot” na kwotę 15 000,00 zł. 

• „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2024”- „Mazowsze dla sołectw 2024”  

na zadanie pod nazwą ”Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego w miejscowości Myszyniec Stary” 

na kwotę 15 000,00 zł. 

• Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia „Autobusy dla mazowieckich szkół” na zadanie pod nazwą „Zakup 

autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół z terenu Gminy Myszyniec” na kwotę 500 000,00 

zł. Gmina wnioskowała o autobus 35-osobowy. Przewidywana całkowita kwota zakupu 885 600,00 zł. 

• „Mazowieckiego Programu Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt – Mazowsze dla zwierząt 2024”  

na zadanie pod nazwą „Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Myszyniec” na kwotę 19 662,00 zł. 

• „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu – Mazowsze dla klimatu 2024”  

na zadanie pod nazwą „Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na terenie Gminy Myszyniec” na kwotę 

200 000,00 zł. Kwota ta stanowi 80% całkowitej wartości zadania. W ramach zadania dokonamy wymiany 230 

lamp na energooszczędne. 

• „Mazowsze dla Straży Pożarnych- edycja 2024” na wydatki bieżące na dofinansowanie zakupu wyposażenia 

dla jednostek OSP w kwocie 29 350,00 zł. W ramach zadania zostanie zakupiony specjalistyczny sprzęt i środki 

ochrony indywidualnej dla strażaków OSP. Całkowity koszt zadania wynosi 58.700 zł. 

• „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla sportu” na zadanie 

„Wykonanie robót budowlanych dotyczących pawilonu sportowego przy stadionie sportowym w Myszyńcu” 

na kwotę 226 406,00 zł. 

• Programu Wsparcia „Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2024” na zadanie „Modernizacja 

kotłowni w budynku Regionalnego Centrum Kultury 

Kurpiowskiej w Myszyńcu” na kwotę 200 000,00 zł. 

Kwota ta stanowi 80% całkowitej wartości zadania. 

Łączna kwota Województwa Mazowieckiego dla 

Gminy Myszyniec wyniosła 1 190 418,00 zł. 
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INWESTYCJE, PRZETARGI 
W dniu 11 marca 2024 r. wpłynęły 3 oferty na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania  

pn. „Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Zalesie (od drogi krajowej nr 53 do drogi powiatowej  

nr 2513W)”. Za najkorzystniejszą uznano ofertę Pana Ryszarda Gogulskiego z Ostrołęki z ceną 50 000,00 zł.  

Pozostałe oferty: 

1. Pani Izabela Kiernozek , Ławy 75G  07-411 Rzekuń z ceną 54 735,00 zł 

2. Pan Paweł Zienkiewicz P.P.W DRO-KOM z Ostrołęki z cena 73 800,00 

* 

W dniu 12 marca 2024 r. wpłynęły 3 oferty na podstawie zapytania ofertowego na zadanie pn.  „Budowa linii 

napowietrznej oświetlenia ulicznego w miejscowości Myszyniec Stary”. 

Najkorzystniejszą okazała się oferta firmy  

ELEKTRO-PERFEKT 

Robert Krassowski, Wojciech Kulas, Spółka Cywilna 

Łaś 45   06-225 Rzewnie 

z ceną 36 009,41 zł 

Pozostałe oferty: 

1. PHU ALTECH Adam Wyszyński Leszczydół Stary 99a   07-202 Wyszków z ceną 52 315,53 zł 

2. Zakład Robót Elektroenergetycznych ENBUD Stanisław Samsel 07-430 Myszyniec ul. Modrzewiowa 1 z ceną 

39 242,85 zł 

W ramach zadania zostanie zamontowanych 5 opraw oświetleniowych. 

Termin wykonania zadania: do 30.05.2024r. 

 

W dniu 14 marca 2024r. Gmina Myszyniec podpisała umowę na zadanie pn. „Rozbudowa drogi gminnej  

w miejscowości Zalesie (od drogi krajowej nr 53 do drogi powiatowej nr 2513W)” z Konsorcjum Firm: 

Abramss Sp. z o.o. – Lider ul. Świętokrzyska 30/63, 00-116  Warszawa - Lider, Z. Urbanowski Sp. z o.o.  

ul. Mazowiecka 16  06-200 Maków Mazowiecki – Partner na kwotę 8 254 448,59 zł brutto. 

Ponadto w niniejszym postępowaniu wpłynęły jeszcze 2 oferty: 

1. Firma Drogowo-Budowlana AMSTONE Patrycja Mielnicka – Łazy ul. Prosta 8, 07-410 Ostrołęka z ceną 

9 166 430,07 zł. 

2. Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. ul. Przytorowa 24, 16-400 Suwałki z ceną 8 346 980,88 zł. 

Zadanie będzie realizowane przy współudziale środków finansowych  

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

w wysokości 70% kosztów kwalifikowanych.  

Zakres robót:  

- jezdnia o nawierzchni asfaltowej szerokości 5,50 m na długości 2 456,21 mb, 

- pobocza, 

- zjazdy asfaltowe  na posesje i pola w ilości 72 szt., 

- oznakowanie pionowe i poziome, 

- nowe oświetlenie uliczne - 69 opraw oświetleniowych 

- brakujące przyłącza wodociągowe oraz hydranty p.poż. 

Termin wykonania robót : 6 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
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PODSUMOWANIE KADENCJI BURMISTRZ MYSZYŃCA 

ELŻBIETY ABRAMCZYK 

 

DRODZY MIESZKAŃCY GMINY MYSZYNIEC 

 

Chcę chociaż w skrócie podsumować moją 5 i pół letnią kadencję, i trzeba przyznać, że wiele udało się nam 

zrobić. I jest to sukces nas wszystkich, mnie jako Burmistrza, radnych, ale przede wszystkim pracowników 

Urzędu i instytucji podległych, którzy te wszystkie działania przygotowywali, no i oczywiście tym, którzy ją 

wykonywali – BARDZO WAM DZIĘKUJĘ 

Na początku pełnienia swojej funkcji poznawałam pracę w Urzędzie, stanowiska urzędnicze i inne, sprawdziłam 

jakie warunki do pracy mają osoby tutaj zatrudnione. Zorientowałam się, że jest dużo do zrobienia. Chciałam 

sprawić, by urząd był przyjazny i otwarty dla wszystkich. Ale żeby była profesjonalna i przyjemna obsługa to 

najpierw trzeba zadbać o pracowników, bo warunki do pracy i komfort pracy to podstawa dobrze funkcjonującej 

instytucji. Podjęliśmy działania – powiększyliśmy powierzchnię o pomieszczenia z których Bank nie korzystał, 

zakupiliśmy nowoczesny sprzęt, powstało Biuro Obsługi Mieszkańców, by można było szybciej i sprawniej 

załatwić sprawę. 

Urząd to miejsce, gdzie codziennie i w bardzo szerokim zakresie ważne są relacje międzyludzkie, w których 

dominować powinny szacunek i empatia (wielokrotnie powtarzałam, abyśmy tak obsługiwali naszych klientów, 

jakbyśmy sami chcieli być obsłużeni). Nie wyznaczałam godzin przyjęć, jeżeli byłam w Urzędzie to zawsze można 

było przyjść do mnie i porozmawiać – służyłam pomocą. 

Od początku swojej pracy nie dzieliłam radnych na swoich i tych z innych ugrupowań, wszyscy zostaliśmy 

wybrani by współpracować w działaniach dla dobra mieszkańców. Nie wchodząc w szczegóły powiem tylko tyle, 

że ta współpraca była bardzo trudna. Dodam tylko, że Radni nie są od rozliczania, przepytywania Burmistrza  

i pracowników Urzędu. Mają prawo nie zgadzać się z pomysłami, które my przedstawiamy, ale powinni coś 

zaproponować i przekonać do tego pozostałych radnych, a ja i pracownicy zawsze byliśmy przygotowani do 

merytorycznych rozmów. Mogą oczywiście sprawdzać, kontrolować na każdym etapie realizowanych działań, 

ale jakie  kompetencje mają radni, by wypowiadać się na temat Zamówień Publicznych? , podważać opinie osób 

z kwalifikacjami? A co niektórzy radni, to eksperci we wszystkich dziedzinach (tak im się zapewne wydawało!). 

 Nigdy nie bałam się krytyki, ale nie rozumiem bezpodstawnych oskarżeń, hejtu, który nic nie wnosi a tylko 

świadczy o tchórzostwie autora, czy autorów. Żeby wypowiadać się na temat innej osoby, czy prowadzonych 

działań, należy najpierw poznać tą osobę, lub zapoznać się ze wszystkimi aspektami danego tematu. 

Była jednak grupa radnych z którymi współpraca była bardzo dobra, i im należą się ogromne podziękowania.  

Dlatego, Drodzy Mieszkańcy, w nadchodzących wyborach wybierajcie takiego Burmistrza i radnych, którym 

zależy na rozwoju naszej gminy, którzy chcą rozmawiać i potrafią współpracować. A Tym, którzy czując 

odpowiedzialność za rozwój naszej gminy, zdecydowali się kandydować – życzę POWODZENIA. 

INWESTYCJE 

W przeciągu tych 5 lat zrealizowaliśmy inwestycje na ponad 80 mln zł. Na większość z nich otrzymaliśmy 

dofinansowanie w różnej wysokości - z Budżetu Państwa, Unii Europejskiej, Funduszu Rozwoju Dróg, Budżetu 

Woj. Mazowieckiego, czy Urzędu Marszałkowskiego, oczywiście uzupełniając to środkami własnymi. DZIĘKUJĘ 

ZA WSPARCIE. Dziękuję również Starostwu Powiatowemu za dobrą współpracę i realizację zadań tak 

potrzebnych mieszkańcom.   
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Najważniejsze oczywiście dla mieszkańców były i są drogi, które  budowaliśmy, remontowaliśmy tak, by można 

było i lepiej, i bezpieczniej się po nich poruszać. Ale jest jeszcze bardzo dużo do zrobienia.  

 Na początku kadencji prowadziłam intensywne rozmowy z GDDKiA dotyczące remontu mostu i ku mojej 

wielkiej radości - przebudowa jego  jest realizowana, bo tu chodziło o bezpieczeństwo mieszkańców a zwłaszcza 

dzieci idących do szkoły. Oczywiście cały czas poruszany był temat przebudowy drogi krajowej od Kadzidła do 

Myszyńca, no i mam nadzieję, że nastąpi to w niedługim czasie. 

Pobudowaliśmy I etap Centrum Usług Medycznych, by usprawnić i polepszyć wspólne funkcjonowanie lekarzy  

i pacjentów, zachęcić inne podmioty medyczne by zechciały u nas prowadzić działalność medyczną. No i mamy 

nowy specjalistyczny podmiot medyczny, który już realizuje świadczenia. Za chwilę przeprowadzą się lekarze 

POZ. Myślę, że w przyszłości będą realizowane dalsze etapy tej inwestycji.  

Jakże ważnym zadaniem dla zdrowia byłaby budowa przyszkolnego basenu, tu następowałaby „wielonarządowa 

rehabilitacja”, no i nauka pływania – jakże ważna umiejętność dla każdego z nas. Jest koncepcja, teraz tylko 

pozyskanie funduszy zewnętrznych i realizacja. 

Tak bardzo oczekiwana stołówka, która przygotowuje pyszne i zdrowe obiady, głównie dzieciom z naszych 

placówek oświatowych - za to bardzo dziękuję paniom kucharkom i Spółdzielni Socjalnej, której pracownicy 

dbają również o czystość i porządek na terenie naszej gminy (na którym mi tak bardzo zależało). 

FUNDUSZ SOŁECKI 

W ramach funduszu sołeckiego zrealizowaliśmy wiele inicjatyw, które  cieszą mieszkańców wiosek, ale mnie 

również -  BARDZO. Miło wspominam nasze spotkania na których rozmawialiśmy na wiele tematów, padały 

różne propozycje. Spotkania w poszczególnych sołectwach były dla mnie ogromną radością, bo tylko 

bezpośrednie rozmowy wnieść mogą wiele pozytywnych działań.  

OPIEKA SPOŁECZNA 

Bardzo trudne i odpowiedzialne zadania wykonują pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej. Angażują się  

w różnego rodzaju programy społeczne, by pomagać tym najbardziej potrzebującym. Obserwując Waszą pracę, 

byłam pełna podziwu dla Was, gdyż rzeczywiście -  dla Was na czele z Panią Kierownik, jak również dla mnie – 

„Człowiek jest najważniejszy”.  

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ  

Zakład Gospodarki Komunalnej przekształcony w spółkę, której właścicielem jest Gmina Myszyniec, z Panem 

Prezesem Tadeuszem Lipką, bardzo się rozwinął. Pracownicy wyposażeni w odpowiedni sprzęt wykonują 

większość zadań dla mieszkańców naszej gminy. To jest zupełnie inny, coraz bardziej nowoczesny zakład, widać 

to każdego dnia - to dla mnie ogromna radość. Plany Pana Prezesa dotyczące dalszego rozwoju spółki są bardzo 

obiecujące. Panie Prezesie – DZIĘKUJĘ 

FINANSE  

Dwie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska: 

1). Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej – 435 915 zł., do umorzenia 290 610 zł. 

2). Na remont remizy OSP w Wykrocie – 100 627 zł., ostatnia już rata, do umorzenia 96 149 zł. 

Na koniec 2023 roku Gmina Myszyniec nie ma żadnych kredytów, a nadwyżka wynosi około 8 mln zł., która 

już została zagospodarowana na inwestycje. 

Na 2024 rok mamy zaplanowanych wiele inwestycji, na kwotę  ponad 35 mln zł, dofinansowanie około 20 mln 

zł. (ponad 50%). 
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SPORT 

 Na terenie naszej gminy wspaniale rozwinął się sport, a to dzięki pasjonatom sportu, którzy naszym dzieciom, 

młodzieży i dorosłym organizują czas wolny, bo przecież SPORT TO ZDROWIE. Pani Kingo, Panowie – Robercie, 

Danielu, Rafale, Pawle, Krzysztofie – z całego serca DZIĘKUJĘ.  

REGIONALIZM I WYDARZENIA KULTURALNE 

Wiele wspaniałych wydarzeń kulturalnych organizowało RCKK i Miejsko-gminna Biblioteka, zarówno tych 

związanych z kulturą kurpiowską, jak również uroczystości patriotyczne i inne. Zajęcia stałe w RCKK  

i organizowane przez pracowników i inne działania, by zająć czas wolny dzieciom i młodzieży - to 

przedsięwzięcia bezcenne, podobnie jak świetlice, które wspierały rodziców w odrabianiu lekcji czy też 

proponowały ciekawe spędzanie czasu wolnego. Spotkania, konkursy organizowane przez Bibliotekę zawsze 

cieszyły się ogromnym zainteresowaniem, a ja pełna podziwu i radości zawsze starałam się wspierać.  

 Sztandarowym wydarzeniem było i jest MIODOBRANIE KURPIOWSKIE – wielkie przedsięwzięcie promujące 

nasz region, naszą kulturę i zwyczaje. Wznowiony, po wielu latach - BIEG MIODOBRANIOWY – dzięki 

ogromnemu zaangażowaniu Pana Roberta. To bardzo duże wyzwanie, któremu zawsze sprostali pracownicy 

RCKK na czele z Panem Dyrektorem. Bardzo Wam DZIĘKUJĘ. Dziękuję wszystkim, którzy tak bezinteresownie 

pomagali przy ich organizacji. Wszystkie te działania spotykały się zawsze z moją akceptacją, a nawet 

zachwytem, bo były przygotowywane i realizowane przez ludzi z pasją. 

OŚWIATA 

Przywróciliśmy, po wielu latach, obchody Gminnego Dnia Edukacji Narodowej, by zauważyć i docenić pracę 

nauczycieli. Z racji tego, że z zawodu jestem nauczycielką i wykształcenie naszych dzieci i młodzieży było i jest 

dla mnie sprawą bardzo ważną, więc zawsze na spotkaniach z dyrektorami szkół i przedszkola szukaliśmy jak 

najlepszego rozwiązania  w funkcjonowaniu ich placówek.  

SŁUŻBY  

DZIĘKUJĘ BARDZO strażakom ochotnikom za Waszą piękną służbę – pomoc drugiemu człowiekowi. W miarę 

swoich możliwości starałam się Was wspierać, tak jak Wy wspieraliście Samorząd w różnych inicjatywach. 

DZIĘKUJĘ Policji na czele z Panem Komendantem za bardzo dobrą współpracę. 

PODSUMOWANIE 

Można byłoby wymieniać jeszcze wiele różnych dokonań, ale Burmistrz nie jest od chwalenia się, ale od pracy 

dla dobra mieszkańców i w rzetelny sposób informowania ich – robiłam to na spotkaniach z Państwem, na 

stronie internetowej i na Facebooku. 

W każdym momencie można przeczytać „Raporty o stanie gminy”, czy  „Informacje międzysesyjne”, które 

zamieszczone są na stronie Urzędu Miejskiego, bo tam zawarte są najważniejsze działania z każdego roku. Do 

końca maja ukaże się Raport za 2023 rok. 

Te ponad 5 lat pracy w Samorządzie będę wspominać jako ogromne doświadczenie i odpowiedzialność, każdy 

dzień wnosił nowe wyzwania, problemy, a ja zawsze do pracy przychodziłam z radością, gdyż na moich, naszych 

oczach - wioski i miasto zmieniało się na lepsze. Jestem bardzo zadowolona i dumna z tego co zrobiliśmy.  

Jeszcze raz BARDZO DZIĘKUJĘ pracownikom Urzędu za dobrą pracę i współpracę, która przyniosła wiele 

wspaniałych efektów. 

Życzę Wam, abyście w dalszej pracy spotykali się z uznaniem i szacunkiem mieszkańców. 

Mieszkańcom natomiast, życzę dobrej współpracy z Samorządem, efektywnych rozmów i abyśmy  umieli cieszyć 

się również z tych najmniejszych działań, bo to one w końcowym podsumowaniu składają się na wielkie 

przedsięwzięcia. DZIĘKUJĘ I SERDECZNIE POZDRAWIAM 
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ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W BIAŁUSNYM LASKU 
19 stycznia 2024 r. w ramach treningu interpersonalnego grupa uczestników wraz  

z terapeutami wybrała się do Myszyńca na seans filmowy pt. "Wyfrunięci." 

Uczestnicy mieli możliwość śledzić losy bohaterów kaczej rodziny i ich różne 

charaktery a także relacje rodzinne i stosunki międzyludzkie. 

* 

W dniu 8 lutego 2024 r. pracownicy i uczestnicy placówki, skorzystali  

z zaproszenia zaprzyjaźnionego Domu Samopomocy w Mławie i wybrali się na bal 

walentynkowo- karnawałowy. Imprezie towarzyszyła skoczna muzyka, liczne 

konkursy i ciepła atmosfera. Imprezę uświetnił  Biały Miś, który był atrakcją balu. 

* 

Dnia 9 lutego 2024r. jak co roku placówka włączyła się w czynny udział we Mszy 

Świętej z okazji obchodów Światowego Dnia Chorego. Wszyscy zebrani na Mszy 

Św. wysłuchali pięknego kazania, które wygłosił ks. proboszcz Zbigniew 

Jaroszewski. W darze ołtarza złożyli kwiaty, świecę i pracę wykonaną przez 

podopiecznych placówki. Otrzymali z rąk księży namaszczenie chorych, a na 

koniec każdy z uczestników wziął ze sobą poświęconą 

bułeczkę. 

* 

13 lutego 2024 r. pracownicy zorganizowali w placówce dyskotekę walentynkową 

dla wszystkich uczestników. Zgodnie z tradycją obchodów tego święta była wymiana 

kartek walentynkowych, czekoladki i drobne upominki. W tym dniu było dużo 

uśmiechu na twarzy i ciepłych słów. 

"Walentynki są raz w roku, pełne szczęścia i uroku, a Ty stale bądź radosny  

i promienny jak dzień wiosny."  

* 

W dniu 20 lutego 2024 r.  placówkę odwiedzili uczniowie klasy VI Szkoły 

Podstawowej w Myszyńcu wraz z nauczycielami panią Beatą Garelą  

i panem Leszkiem Lewandowskim. 

Zajęcia miały charakter integracyjny, 

mający na celu uwrażliwić dzieci na 

problemy osób z niepełnosprawnością 

oraz zwiększać ich wiedzę na temat 

różnorodności. Dzieci miały możliwość 

zwiedzić placówkę, zagrały w piłkarzyki 

oraz chętnie wykonywały różne prace na pracowniach m.in mini makramę  

a chętne osoby na pracowni stolarsko-ceramicznej miały możliwość wypalić 

swoje imiona na plastrze drewna.   

Doskonałe motto tego spotkania " Popatrz na nas, trochę inaczej". 

* 

W dniu 26 marca 2024 r. planowane jest zorganizowanie uroczystego Śniadania Wielkanocnego dla 

uczestników, rodziców, opiekunów, pracowników i zaproszonych gości. 
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OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ  
DODATEK OSŁONOWY W 2024 ROKU 

Od  stycznia 2024 r. można ubiegać się o wypłatę dodatku osłonowego. Zadanie to realizuje Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Myszyńcu. Wnioski o przyznanie dodatku osłonowego można składać osobiście 

lub przez Internet (ePUAP, profil zaufany).  

Dodatek osłonowy przysługuje: 

• osobie w gospodarstwie domowym jednoosobowym, w którym wysokość 

przeciętnego miesięcznego dochodu nie przekracza kwoty 2100 zł na osobę, 

• osobie w gospodarstwie domowym wieloosobowym, w którym wysokość przeciętnego miesięcznego 

dochodu nie przekracza kwoty 1500 zł na osobę.  

W sytuacji gdy dochód przekracza wskazane powyżej kryteria,  dodatek będzie przyznany w mniejszej 

wysokości zgodnie z zasadą „złotówka za złotówkę”, z dolnym limitem wypłaty dodatku w wysokości 20 zł. 

Wysokość dodatku osłonowego w 2024 r. jest uzależniona od liczby osób wchodzących w skład gospodarstwa 

domowego oraz od źródła ogrzewania zgłoszonego do centralnej ewidencji emisyjności budynków. Najniższa 

kwota dodatku osłonowego jaką można otrzymać wynosi 228,80 zł, a najwyższa 822,25 zł. 

Dodatek osłonowy będzie przysługiwał za okres od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 30 czerwca 2024 r. i będzie 

wypłacany jednorazowo w terminie do dnia 30 czerwca 2024 r. 

Wnioski o wypłatę dodatku osłonowego składa się do 30 kwietnia 2024 r., wnioski złożone po dniu 30 kwietnia 

2024 r. pozostawia się bez rozpoznania. 
 

PROGRAM „OPIEKA WYTCHNIENIOWA” – EDYCJA 2024 

W dniu 29 lutego 2024 r. Gmina Myszyniec podpisała umowę z Wojewodą Mazowieckim na realizację Programu 

Ministra Rodziny i Polityki Społecznej Program „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2024, realizowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego.  

Celem Programu  jest wsparcie członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad: 

1) dziećmi do ukończenia 16. roku życia posiadającymi orzeczenie o niepełnosprawności lub  

2) osobami niepełnosprawnymi posiadającymi:  

a) orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności albo  

b) orzeczenie traktowane na równi z orzeczeniem o znacznym stopniu 

niepełnosprawności, zgodnie z art. 5 i art. 62 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych – którzy wymagają usług opieki wytchnieniowej. 

Wsparciem w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 

2024 zostanie objętych 17 członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad osobami 

niepełnosprawnymi z terenu Gminy Myszyniec, w tym 1 członek rodziny lub opiekun sprawujący bezpośrednią 

opiekę nad dzieckiem z orzeczeniem o niepełnosprawności, oraz 16 członków rodzin lub opiekunów 

sprawujących bezpośrednią opiekę nad osobami ze znacznym stopniem niepełnosprawności lub z orzeczeniami  

traktowanymi na równi z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności. 

Łącznie do zrealizowania jest 3366 godzin usług opieki wytchnieniowej, świadczonych w formie pobytu 

dziennego w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej. 

Całkowita wartość Programu w 2024 r. wynosi 139 332,80 zł. Na realizację zadania Gmina Myszyniec otrzymała 

środki finansowe z państwowego funduszu celowego – Funduszu Solidarnościowego w kwocie 137 332,80 zł. 
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ASYSTENT OSOBISTY OSOBY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 

W dniu 13 lutego 2024 r. Gmina Myszyniec podpisała umowę z Wojewodą Mazowieckim na realizację 

resortowego programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby 

z niepełnosprawnością”- dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – 

edycja 2024 finansowanego ze środków Funduszu 

Solidarnościowego.  

KWOTA DOFINANSOWANIA: 306 183, 60 zł 

CAŁKOWITA WARTOŚĆ: 309 183, 60 zł 

Głównym celem Programu jest wprowadzenie usług asystenta osoby  

z niepełnosprawnością jako formy ogólnodostępnego wsparcia w wykonywaniu 

codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym, a w szczególności: 

1. wykonywaniu przez uczestnika czynności dnia codziennego,  

2. wyjściu, powrocie lub dojazdach z uczestnikiem w wybrane przez uczestnika miejsca, 

3. załatwianiu przez uczestnika spraw urzędowych, 

4. korzystaniu z dóbr kultury (np. muzeum, teatr, kino, galerie sztuki, wystawy), 

5. zaprowadzaniu i odebraniu dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności do placówki 

oświatowej. 

Usługi asystencji osobistej w ramach programu zostaną przyznane dla 13 osób z terenu Gminy Myszyniec,  

w tym dla: 

• 9 osób posiadających orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności lub traktowane na równi do 

wymienionego, 

• 2 osób posiadających orzeczenie o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności z niepełnosprawnością 

sprzężoną ( w tym orzeczenia równoważne), 

• 1 osoby posiadającej orzeczenie o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności (w tym orzeczenie 

równoważne), 

• 1 dziecka w wieku do ukończenia 16. roku życia z orzeczeniem o  niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami 

konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną 

możliwością samodzielnej egzystencji lub konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka  

w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji.  

 
Program Ministra Rodziny i Polityki Społecznej Program „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego  

– edycja 2024 finansowany jest ze środków Funduszu  Solidarnościowego. 

 

KLUB SENIOR + W MYSZYŃCU STARYM 
Bal karnawałowy w Klubie Seniora w Myszyńcu Starym odbył się 

nie tylko na wesoło, ale barwnie. Była wspaniała zabawa i  kostiumy. 

Integrujemy się z innymi klubami, w tym roku bawiliśmy się  

z zaprzyjaźnionym Klubem Senior + ze Szczytna. Na co dzień dbamy  

o pozytywne relacje i wymieniamy się doświadczeniami.  To był 

cudowny czas, wspólna zabawa i jak zawsze było na wesoło...  
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Z ŻYCIA MIEJSKO-GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ 
W dniach 15-19 stycznia 2024 r. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Myszyńcu zorganizowała „Ferie  

w bibliotece”, w czasie których odbył się cały szereg zajęć edukacyjnych, plastycznych i ruchowych. Dzieci 

uczestniczyły w warsztatach z logopedą - Lidią Rydel, dietetykiem - 

Katarzyną Szubą oraz dogoterapeutą - Eweliną Pawłowską. Uczestnicy 

zajęć mieli również okazję wziąć udział w treningu umiejętności 

społecznych przeprowadzonym przez Bogusławę Jaksinę. W „podróż  

z dźwiękiem dookoła świata” zabrał dzieci Leszek Trzmielewski – 

bębniarz i instruktor gry na instrumentach perkusyjnych.  

* 

19 stycznia 2024 r. odbyło się uroczyste podsumowanie i wręczenie nagród uczestnikom konkursu plastyczno-

technicznego „Bajkowa maska karnawałowa”. Konkurs skierowany był do 

dzieci w wieku szkolnym, uczęszczających w okresie ferii na zajęcia do 

placówek organizujących wypoczynek dla dzieci i młodzieży na terenie 

gminy Myszyniec. Spośród 68 uczestników najlepsze prace wykonali: 

Aleksandra Glinka (klasy 0-II), Zuzanna Gołaś (klasy III-IV) oraz Zofia Drężek 

(klasy V i powyżej). Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali dyplomy  

i nagrody rzeczowe ufundowane przez Burmistrz Myszyńca.  

* 

W dniu 19 lutego 2024 r. odbyło się uroczyste podsumowanie Rankingu na 

Najlepszego Czytelnika Roku 2023 w Gminie Myszyniec. Laureatami rankingu 

zostali w kategorii wiekowej do 5 lat - Dawid Eppa – Hejda i Maja Dziczek, od  

6 do 10 lat - Wiktoria Rolka i Alicja Kulas, od 11 do 15 lat - Patrycja Lemańska  

i Amelia Deptuła, od 16 do 19 lat - Klara Kłos i Jakub Pliszka, od 20 do 45 lat - 

Kamila Parzych i Iwona Deptuła, od 46 do 60 lat - Wiesława Kulis i Krystyna 

Kulas oraz powyżej 60 lat - Marianna Nicewicz i Ryszard Bednarczyk. Wszyscy 

laureaci zostali wytypowani do Rankingu Czytelnictwa Bibliotek Publicznych 

Powiatu Ostrołęckiego.  

* 

13 marca 2024 r. w czytelni myszynieckiej biblioteki odbyło się spotkanie zatytułowane „Wiara w czasach 

niewiary”. Ten ciekawy, aczkolwiek trudny temat, przedstawił Marcin 

Kaczmarczyk - nawrócony katolik, bloger, laureat nagrody Feniksa 2020  

w kategorii „Książka dla młodzieży”, autor  takich książek jak:  Biblia nie 

gryzie, Charyzmatyk z Nazaretu, Bóg ma 20 lat, Strażnicy Raju, Boża Szkoła 

Determinacji, Biblijny motywator, Święty Zdrajca oraz najnowszej publikacji 

Przystanek życie. Nasz gość opowiedział o drodze jaką przeszedł od 

niewierzącego  i zbuntowanego chłopaka do wierzącego i praktykującego 

katolika.  
 

Więcej informacji na stronie internetowej i profilu facebookowym Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej  

im. Ks. Władysława Skierkowskiego w Myszyńcu i Filii Bibliotecznej w Wykrocie. 
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WYDARZENIA KULTURALNE RCKK 
Od 15 do 19 stycznia w RCKK odbywała się kolejna edycja „Ferii 

Zimowych z RCKK”. Najmłodsi uczestniczyli w grach, zabawach  

i warsztatach przygotowanych przez instruktorów i animatorów kultury 

RCKK we współpracy z Fundacją SolMed. Zwieńczeniem tygodnia był 

wyjazd do Ostrołęki, gdzie dzieci szlifowały swe umiejętności w jeździe 

na łyżwach oraz bawiły się w „Małpim Gaju”. W kilkudniowych zajęciach 

wzięło udział 35 dzieci.  

* 

W ostatnią niedzielę stycznia odbył się 32. Finał WOŚP. Myszyniecki Sztab (nr 1781) zebrał łącznie 22 761,84 zł. 

W tym roku kwestowało 29 wolontariuszy z Wolkowych, Myszyńca oraz Zalasa wraz z opiekunami. O godzinie 

18:00 w myszynieckim RCKK rozpoczął się Finał wydarzenia. Na początku przedstawiono kwestujących 

wolontariuszy, którym serdecznie podziękowano za ich 

zaangażowanie, a następnie odbyły się bardzo emocjonujące licytacje 

pamiątek związanych z tegorocznym Finałem. Część artystyczną 

Finału uświetniły swoimi występami dzieci ze Szkoły Podstawowej w 

Myszyńcu, pod opieką Pani Anny Domian. Całości wydarzenia 

dopełnił koncert zespołu "Igły i Liście".  

* 

W dniu 3 lutego 2024 r. minęła 50. rocznica śmierci Anny Kordeckiej ze Świdwiborka - wybitnej postaci 

zasłużonej dla kultury kurpiowskiej, prekursorki twórczości ludowej na Kurpiach. Delegacja RCKK złożyła kwiaty 

na grobie zmarłej. Kordecka była jedną z najbardziej rozpoznawanych twórczyń ludowych na Kurpiach. 

Urodzona w 1897 r. artystka była założycielką pierwszej kurpiowskiej spółdzielni 

przemysłu ludowego – „Kurpianka” w Myszyńcu. Wspierała Adama Chętnika  

w gromadzeniu eksponatów do Skansenu Kurpiowskiego w Nowogrodzie. Została 

uhonorowana Złotym Krzyżem Zasługi.  

* 

W dniu 22 lutego w RCKK odbyło się Noworoczne Spotkanie z Twórcami Ludowymi, Działaczami Kultury  

i Folklorystami. Odsłonięto tablicę poświęconą Annie Kordeckiej - wybitnej artystce ze Świdwiborka. Otwarto 

również wystawę „Anna Kordecka. Prekursorka twórczości ludowej na Kurpiach” oraz promowano 

nowopowstałą książkę o tej samej nazwie. W ramach wydarzenia uhonorowano twórców, działaczy kultury  

i folklorystów, wyróżnionym przyznano Medale "Pro Masovia": Marta Scholastyka Wojciechowska, Małgorzata 

Parzych, Karol Gerard Młynarski,  Tomasz Mierzejek; Nagrody Starosty 

Ostrołęckiego otrzymali: Apolonia Nowak, Stefania Prusaczyk, Marta 

Scholastyka Wojciechowska, Karol Gerard Młynarski, Tomasz 

Mierzejek, Małgorzata Parzych; Nagrody Dyrektora RCKK Zdzisława 

Ścibka otrzymali: Jadwiga Dziczek, Krystyna Pawelczyk, Maria Strunk, 

Mariusz Pliszka, Michalina Dębowska, Piotr Gołaś, Stanisław Archacki, 

Stefania Prusaczyk. Organizatorami Wydarzenia byli: Regionalne 

Centrum Kultury Kurpiowskiej im. ks. Wł. Skierkowskiego w Myszyńcu, Gmina Myszyniec, Starostwo Powiatowe 

w Ostrołęce, Towarzystwo Przyjaciół Myszyńca, a  partnerem wydarzenia był Samorząd Województwa 

Mazowieckiego. 



14                 Numer 22 | Marzec 2024 

 
 

WYDARZENIA KULTURALNE RCKK  

W dniu 7 marca, w ramach obchodów Dnia Kobiet, w RCKK wystawiono spektakl 

„Sklep z Facetami”, w których główne role zagrali: Patrycja Szczepanowska, Katarzyna 

Chorzępa i Norbert Kaczorowski. Wydarzenie cieszyło się bardzo dużym 

zainteresowaniem i  wzbudziło sporo pozytywnych emocji.  

* 

W dniu 13 marca odbyła się kolejna edycja konkursu pn. "Ocalić od Zapomnienia" kierowanego do dzieci  

i młodzieży ze szkół podstawowych i średnich. Konkurs ma na celu propagowanie tradycji artyzmu 

kurpiowskiego wśród najmłodszych. W konkursie 

wzięły udział 42 osoby ze szkół podstawowych z gminy 

Myszyniec, których oceniała komisja w składzie: 

Komisja w składzie Ewelina Pawłowska, Michalina 

Dębowska i Tomasz Mierzejek. Nagrody we wszystkich 

kategoriach (wycinanka, kwiaty, pisanka, konkurs 

wiedzy o Kurpiach) przyznano szesnastu uczestnikom 

na podstawie punktacji przyznanej przez komisję. Pozostali uczestnicy otrzymali publikację „Anna Kordecka. 

Prekursorka twórczości ludowej na Kurpiach”.  

* 

W trosce o dziedzictwo Kurpiów już od prawie dwóch lat, zachęcamy do 

przekazywania materiałów archiwalnych do Cyfrowego Archiwum Regionalnego 

Centrum Kultury Kurpiowskiej w Myszyńcu! Wszelkie zdigitalizowane przez nas 

materiały udostępniane zostaną na facebookowej oraz internetowej stronie 

Archiwum, które znajdą Państwo pod linkiem: 

https://zbioryspoleczne.pl/archiwa/rckk-myszyniec. Zbiory przyjmujemy od 

poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 do 16:00 (Plac Wolności 58; 07-430 

Myszyniec). Zachęcamy do współpracy! Wszelkich informacji udziela Tomasz 

Mierzejek.  

* 

1. Zajęcia stałe w Regionalnym Centrum Kultury odbywają się w grupach zajęciowych liczących od 3 do 30 osób 

raz lub dwa razy w tygodniu i trwają 45 – 60 minut. Amatorski  ruch artystyczny prowadzony jest przez 

instruktorów i animatorów kultury. Wypracowane programy artystyczne wzbogacają lokalne imprezy 

artystyczne oraz promują gminę Myszyniec na zewnątrz. Wszystkie osoby niepełnoletnie korzystają z ofert RCKK 

na podstawie oświadczenia zgody podpisanego przez rodzica lub prawnego opiekuna. 

                                                                            * 

2. Przy Regionalnym Centrum Kultury Kurpiowskiej działają zespoły folklorystyczne: „Kurpiowszczyzna”, 

„Kurpiowszczyzna” Senior, „Seniorzy Myszyniec”, „Łorginy”, „Wrzos”, „Kurpiaki” oraz Zespół Regionalny 

„Myszyniec”. Istnieją również koła: plastyczne, muzyczne (gitarowe, akordeonowe, harmonia pedałowa, 

skrzypce). Grupy teatralne: „KołoMyszy”, „MimoWszystko”, jak również: grupa ceramiczna, fotograficzna i grupa 

grafiki komputerowej. Odbywają się także zajęcia: sportowo – rekreacyjne, genealogiczno-historyczne  

i youtuberskie. 

 



Numer 22  | Marzec 2024          15 

[Wpisz tutaj] 
 

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY PREDATOR MMA MYSZYNIEC 
13 stycznia 2024 walczyliśmy na zawodach Puchar Europy Amatorskiego MMA 

w Sochaczewie, skąd wróciliśmy z 8 medalami: 3x srebro, 5x brąz. 

27 stycznia 2024 w klubie Predator MMA Myszyniec gościliśmy Przemysława 

Zyśk "Ostrołęcki Taran " poprowadził seminarium bokserskie. 

24.02.2024 w Poznaniu odbyły się XIV Mistrzostwa Polski No Gi Jiu Jitsu po 

ciężkich bojach wracamy z 6 medalami: 2x złoto, 4x brąz. 

 

MIEJSKI KLUB LEKKOATLETYCZNY W MYSZYŃCU 

W dniu  3 marca 2024 r na terenie Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie odbyły się Mistrzostwa 

Warszawy i Województwa Mazowieckiego U12 U14 U16 w biegach przełajowych, w których uczestniczyło 6 

reprezentantów MKL Myszyniec: W biegu na 1km do lat 14, wystąpili Miłosz Lis - 24 miejsce oraz Kamil 

Wiśniewski - 55 miejsce na 91 zgłoszonych zawodników. Warto zaznaczyć, że nasi zawodnicy są 12 latkami.  

W biegu na 1,5km do lat 16 wśród dziewcząt - 33 miejsce zajęła Ania Drężek (14 lat) na 73 zgłoszone 

zawodniczki.W biegu na 2km do lat 16 chłopców świetnie wypadli pozostali nasi zawodnicy - 3 miejsce zajął 

Filip Wiśniewski (14 lat, najlepszy w roczniku 2010), 5 miejsce zajął Paweł Zyśk, a 11 miejsce zajął Dominik 

Wiśniewski. 

W dniu 16 marca 2024 r na terenie Parku Ekologicznego w Pasłęku koło Elbląga odbyły się 

Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 (woj.Warmińsko-Mazurskie i Mazowieckie) w biegach przełajowych  

w których uczestniczyło 3 zawodników  MKL Myszyniec. Na dystansie 2 km - 5 miejsce zajął Dominik 

Wiśniewski. Na dystansie 3 km - 3 miejsce 

zajął Filip Wiśniewski, a 8 miejsce 

zajął Paweł Zyśk. Kolejną miłą 

wiadomością dla naszego klubu jest fakt, 

że obecnie nasz najlepszy zawodnik - 

Bartłomiej Wiśniewski przebywa na 

zgrupowaniu Kadry Narodowej B  

w Szklarskiej Porębie.   

ALDO BARTNIK MYSZYNIEC 

Wraz z początkiem 2024 roku piłkarze ALDO Bartnik Myszyniec rozpoczęli przygotowania do rundy 

wiosennej. Zajęcia odbywają się pod okiem nowego trenera Adriana Wajdy, który na stanowisku zastąpił 

Kazimierza Puławskiego. Ważnym elementem przygotowań są również mecze sparingowe. Świeżo upieczony 

trener Adrian Wajda ma możliwość sprawdzenia różnych rozwiązań taktycznych. 

Runda wiosenna dla piłkarzy ALDO Bartnik Myszyniec rozpocznie się 23 marca o godzinie 14:30 meczem  

z rezerwami Mławianki Mława. Spotkanie zostanie rozegrane na stadionie w Myszyńcu. 

21 stycznia ALDO Bartnik Myszyniec pod patronatem sponsora tytularnego 

zorganizował turniej halowy ALDO CUP. Po świetnych spotkaniach pełnych 

emocji najlepszą drużyną okazała się ekipa FC Nam się nie chce, która w finale 

pokonała zespół Szamany. 3 miejsce zajęła drużyna Kulturalni Łomża. Turniej jak 

zawsze cieszył się dużym zainteresowaniem kibiców i planowane są w przyszłości 

kolejne edycje.  
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MIĘDZYSZKOLNY KLUB KYOKUSHIN KARATE 
W dniach 23-25 lutego 2024 r. sensei Kinga Przybyłek wraz z innymi instruktorami  

i zawodnikami z Międzyszkolnego Klubu Kyokushin Karate wzięli udział w seminarium 

szkoleniowym w Europejskim Centrum Budo - Dojo Stara Wieś. Głównym instruktorem 

był sensei Maciej Mazur, który jest Vice Mistrzem Świata (w kategorii open z 2019r.) 

oraz Vice Mistrzem Świata (w kategorii wagowej z 2022r.).  
 

A w sobotę 2 marca odbył się X Turniej Karate Shinkyokushinkai Dzieci i Młodzieży  

o Puchar Krainy Wielkich Jezior Mazurskich w Giżycku. To wydarzenie zgromadziło 202 

młodych karateków z 12 klubów z całej Polski. 

Radosław Gut z sekcji Myszyniec zajął 2 miejsce. 

Klub MKKK łącznie zdobył 17 medali co dało 3 miejsce w klasyfikacji drużynowej.  
 

AKADEMIA PIŁKARSKA KURPIE MYSZYNIEC  
Akademia Piłkarska Kurpie Myszyniec 5 sierpnia 2024 roku będzie 

obchodzić 5-lecie funkcjonowania i działalności na rzecz dzieci  

i młodzieży z terenu Gminy Myszyniec. Już teraz chcielibyśmy 

zaprosić wszystkich mieszkańców na to wydarzenie. Urodziny 

Akademii odbędą się na Stadionie Sportowym w Myszyńcu  

w niedzielę 4 sierpnia 2024 roku. Będzie dużo atrakcji dla dzieci  

i rodziców (Football Dart, Street Soccer, Subsoccer, Dmuchana 

zjeżdżalnia). Oczywiście będzie też ogromny tort urodzinowy. Już 

wkrótce pojawi się oficjalny plakat na to wydarzenie.  Serdecznie 

wszystkich Państwa zapraszamy.  

Prezes Akademii - Daniel Dziekoński 

wraz z trenerami 
 

III GALA SPORTU GMINY MYSZYNIEC 
10 marca w Regionalnym Centrum Kultury Kurpiowskiej odbyła się 

Gala Sportu Gminy Myszyniec. Była to już trzecia edycja tego 

wydarzenia, które ma na celu zwrócenie uwagi na działania klubów 

sportowych, ich role w naszej społeczności lokalnej oraz wartość 

sportu w życiu każdego czlowieka, a szczególnie dzieci I młodzieży. 

Tegoroczna Gala miała charakter szczególny, ponieważ poza 

docenieniem klubów sportowych działających na terenie gminy 

Myszyniec podkreślona została rola firm oraz osób prywatnych, które 

wspierają działania sportowców. 

Jako samorząd wspieramy kluby na miarę swoich możliwości, jednak 

pomoc sponsorów jest również niezwykle istotna. Dziękujemy za życzliwość i wsparcie, które sprzyja rozwojowi 

sportu. 

 
 


